
Résultat Junior

Championnat 2023 / Course Contre la Montre
Date : samedi 24 juin 2023 Vitesse M. 40,87 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 85 10137582356 SAÏZONOU Exodus SAFI Vélo Club M 2000 Junior 36'42,78 -
2 93 10143707908 GANDAHO Maurice Charbel TURBO Vélo Club M 2006 Junior 47'21,75 à 10:38.97



Championnat 2023 / Couses En Ligne

Résultat U23 DameDate: dimanche 25 juin 2023 Vitesse M. 29,05 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 82 10131438923 METOEVI Charlotte ZOUM-ZOUM Vélo Club F 2004 U23 2h03'56 -
2 75 10133627685 KPOVIHOUEDE Raîmath SAFI Vélo Club F 2001 U23 2h03'56 "



Championnat 2023 / Couses En Ligne

Résultat Junior HommeDate: dimanche 25 juin 2023 Vitesse M. 32,02 km/h

Pl. Dos Nom-prénom Club Code UCI Année Cat Temps Ecart

1 85 SAÏZONOU Exodus SAFI Vélo Club 10137582356 2000 Junior 2h29'53 -
2 93 GANDAHO Maurice Charbel TURBO Vélo Club 10143707908 2006 Junior 2h57'52 à 27:59



Championnat 2023 / Couses En Ligne

Résultat Junior DameDate: dimanche 25 juin 2023 Vitesse M. 27,31 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 83 10133627887 TANKPINOU Melvina ZOUM-ZOUM Vélo Club F 2007 Junior 1h49'52 -
2 81 10143708514 HOUSSOU Vanette SAFI Vélo Club F 2005 Junior 1h52'47 à 2:55
3 125 10143709726 VIGNONFODO Georgette SAFI Vélo Club F 2007 Junior 1h55'02 à 5:10



Championnat 2023 / Couses En Ligne

Résultat Elite / U23Date: dimanche 25 juin 2023 Vitesse M. 33,47 km/h

Pl. Dos Nom-prénom Club Code UCI Cat Temps Ecart

1 44 SAGBO Emmanuel ESPOIR Vélo Club 10075802854 Elite 4h28'56 -
2 54 HOUETO Emile SAS Vélo Club 10137093114 Elite 4h28'56 -
3 14 SIDI Zoukanairi PANTHÈRE Vélo Club 10129877728 Elite 4h28'56 -
4 1 SOWOU Rémi TURBO Vélo Club 10075803561 Elite 4h28'57 à 0:01
5 43 SOUDJI Romuald Guépards de l'Atlantique 10086932996 U23 4h28'57 à 0:01
6 2 TOSSAVI Ted Jerof TURBO Vélo Club 10138159609 U23 4h35'52 à 6:56
7 11 KINNOUHEZAN Honoré SAFI Vélo Club 10114659640 Elite 4h39'22 à 10:26
8 12 SAÏZONOU Glorad SAFI Vélo Club 10120958071 U23 4h44'22 à 15:26
9 3 SALIFOU Abdoul Baari TURBO Vélo Club 10142194910 U23 4h44'22 à 15:26

10 23 ATTAÏ Kocou Corneil RACING Vélo Club 10143606157 U23 4h59'52 à 30:56
11 24 KPOTCHA Charles RACING Vélo Club 10143606258 U23 4h59'52 à 30:56
12 45 WINSSOU Jacob Dagbegnon ESPOIR Vélo Club 10143607369 Elite 4h59'52 à 30:56
13 35 AKOVOBAHOUN Pascal PACO Vélo Club 10143708413 U23 4h59'52 à 30:56
14 41 GOHOUN François Guépards de l'Atlantique 10143607268 Elite 4h59'52 à 30:56
15 71 AVOCEGAMOU Carlos HIRRONDELLE Vélo Club 10143730944 Elite 4h59'52 à 30:56
16 34 TCHANVOEDO Narcisse PACO Vélo Club 10137093417 U23 4h59'52 à 30:56
17 33 ASSOGBA Abib PACO Vélo Club 10143708918 U23 4h59'52 à 30:56
18 73 DOFONSOU Edmond HIRRONDELLE Vélo Club 10143731045 Elite 4h59'52 à 30:56
19 61 COMLAN Prudence TURBO Vélo Club 10143709120 U23 5h00'02 à 31:06
20 52 GNAMBODE Clément ZOUM-ZOUM Vélo Club 10143605854 U23 5h00'02 à 31:06

Abandons (3)
DNF 53 BAH Zinsou Jean-Claude ZOUM-ZOUM Vélo Club 22119831118 Elite Abandon
DNF 51 LOKOSSOU Christian ZOUM-ZOUM Vélo Club 10129844079 Abandon
DNF 62 MENSAH Ezer EMMAÜS Vélo Club de PARAKOU 10129878334 Abandon



Championnat 2023 / Couses En Ligne

Résultat Elite DameDate: dimanche 25 juin 2023 Vitesse M. 29,05 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 84 10137582558 AHOUISSOU Hermione TURBO Vélo Club F 1998 Elite 2h03'56 -



RESULTAT U23 HOMME

Championnat 2023 / Course Contre la Montre
Date :samedi 24 juin 2023

Vitesse M. 39,54

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 43 10086932996 SOUDJI Romuald Guépards de L'Atlantique M 2000 U23 45'31,87 -
2 23 10143606157 ATTAÏ Kocou Corneil RACING Vélo Club M 2002 U23 48'42,59 à 3'10,72
3 12 10120958071 SAÏZONOU Glorad SAFI Vélo Club M 2004 U23 49'46,64 à 4'14,77
4 35 10143708413 AKOVOBAHOUN Pascal PACO Vélo Club M 2003 U23 50'43,34 à 5'11,47
5 24 10143606258 KPOTCHA Charles RACING Vélo Club M 2003 U23 56'07,58 à 10'35,71
6 34 10137093417 TCHANVOEDO Narcisse PACO Vélo Club M 2002 U23 56'54,01 à 11'22,14



RESULTAT ELITE HOMME

Championnat 2023 / Course Contre la Montre
Date :samedi 24 juin 2023

Vitesse M. 41,40 km/h

Pl. Dos Nom-prénom Club Code UCI Sx Année Cat Temps Ecart

1 1 SOWOU Rémi TURBO Vélo Club 10075803561 M 1996 Elite 43'29,97 -
2 44 SAGBO Emmanuel ESPOIR Vélo Club 10075802854 M 1994 Elite 44'41,80 à 1'11,83
3 54 HOUETO Emile SAS Vélo Club 10137093114 M 1999 Elite 45'29,93 à 1'59,96
4 11 KINNOUHEZAN Honoré SAFI Vélo Club 10114659640 M 1994 Elite 46'19,68 à 2'49,71
5 51 LOKOSSOU Christian ZOUM-ZOUM Vélo Club 10129844079 M 1996 Elite 46'35,12 à 3'05,15
6 14 SIDI Zoukanairi PANTHÈRE Vélo Club 10129877728 M 1998 Elite 47'05,08 à 3'35,11
7 41 GOHOUN François Guépards de l'Atlantique 10143607268 M 1998 Elite 53'50,50 à 10'20,53
8 73 DOFONSOU Edmond HIRRONDELLE Vélo Club 10143731045 M 2003 Elite 56'04,38 à 12'34,41
9 71 AVOCEGAMOU Carlos HIRRONDELLE Vélo Club 10143730944 M 2005 Elite 1h02'00,61 à 18'30,64



Resultat U23 Dame

Championnat 2023 / Course Contre la Montre
Vitesse M. 37,06 km/hDate: samedi 24 juin 2023

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 82 10131438923 METOEVI Charlotte ZOUM-ZOUM Vélo Club F 2004 U23 32'23,16 -
2 75 10133627685 KPOVIHOUEDE Raîmath SAFI Vélo Club F 2001 U23 34'48,63 à 2'25,47



Resultat Junior Dame

Championnat 2023 / Course Contre la Montre
Date : samedi 24 juin 2023 Vitesse M. 33,31 km/h

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 83 10133627887 TANKPINOU Melvina ZOUM-ZOUM Vélo Club F 2007 Junior 27'01,07 -
2 81 10143708514 HOUSSOU Vanette SAFI Vélo Club F 2005 Junior 29'38,08 à 2:37.01
3 125 10143709726 VIGNONFODO Georgette SAFI Vélo Club F 2007 Junior 29'54,57 à 2:53.50



Resultat Elite Dame

Championnat 2023 / Course Contre la Montre
Vitesse M. 36,62Date: samedi 24 juin 2023

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Club Sx Année Cat Temps Ecart

1 84 10137582558 AHOUISSOU Hermione TURBO Vélo Club F 1998 Elite 32'44,44 -


